СОВЕТ ВЕСЕЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27.04.2024г. № 20					                  п. Веселая Поляна

О признании утратившими силу отдельных нормативно-правовых актов Совета Веселополянского сельского поселения  Любинского муниципального района Омской области

В целях приведения  банка данных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Веселополянского сельского поселения,
в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Веселополянского сельского поселения  Любинского муниципального района Омской области, Совет Веселополянского сельского поселения ,

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативно-правовые акты Совета Веселополянского сельского поселения Любинского муниципального района:
- Решение Любинского районного Совета  от 30.06.2023г. № 10 ««Об освобождении от должности председателя Совета Веселополянского сельского поселения Курнышову Е.В. с 01.07.2023г»;
- Решение Любинского районного Совета  от 30.06.2023г. № 11  «О назначении на должность председателя Совета Веселополянского сельского поселения Филатову М.А. с 01.07.2023г.».

2. Опубликовать данное решение в бюллетене «Веселополянский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Веселополянского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Веселополянского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                     В.И. Суслов